

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Usługa prowadzenia zajęć z aktywności ruchowej w ramach projektu pn.: „Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4
- 1.4.2.) Miejscowość: Jasło
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200
- 1.4.4.) Województwo: podkarpackie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 13 44 36669
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.gminajaslo.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00286451
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00259009
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 1)
- Przed zmianą:
- Po zmianie:
zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 2)
- Przed zmianą:
- Po zmianie:
zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 3)
- Przed zmianą:

Po zmianie:
zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.13. Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:
Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy